АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2023 №1724

О внесении изменений в
постановление от 03.08.2023
№ 1485 «О проведении
капитального ремонта
многоквартирного дома № 97 по
ул. Кирова, г. Белогорск»

В связи с допущенной технической ошибкой,

постановляю:

1. Подпункт 2.2.  пункта 2 постановления Администрации г. Белогорск от

03.08.2023 № 1485 «О проведении капитального ремонта
многоквартирного дома № 97 по ул. Кирова, г. Белогорск» изложить в
следующей редакции: «Предельно допустимую стоимость услуг и (или)
работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем:
53 150 405,91 (пятьдесят три миллиона сто пятьдесят тысяч четыреста
пять) рублей 91 копейка».

2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ Лапина П.Ю.

Глава города Белогорск

                 С.Ю. Мелюков